



Ved Amagerbanen 25-27 I/S

CVR-nr. 16 87 55 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/ 6-2015

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Amagerbanen 25-27 I/S
Prinsessegade 18 kl
1422 København K

CVR-nr.: 16 87 55 97
Stiftet: 17. december 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lee Jensen
Jesper Neervig Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.605 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod -5.525 t.kr. sidste år. Årets resultat var som forventet. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Nettoomsætning	1.604.984	1.589.538
Andre eksterne omkostninger	-137.173	-139.467
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-691.099	-893.456
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-5.900.000
Bruttoresultat	776.712	-5.343.385
Driftsresultat	776.712	-5.343.385
Andre finansielle indtægter	199	25.464
Øvrige finansielle omkostninger	-214.668	-206.709
Resultat før skat	562.243	-5.524.630
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	562.243	-5.524.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	62.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.024.630
Disponeret i alt	562.243	-5.524.630

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2014	2013
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	8.000.000	8.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
Anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.823.849
Andre tilgodehavender	0	4.787
Tilgodehavender i alt	0	1.828.636
Likvide beholdninger	1.167.577	725.939
Omsætningsaktiver i alt	1.167.577	2.554.575
Aktiver i alt	9.167.577	10.554.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
2 Overført resultat	153.630	91.387
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	653.630	2.591.387
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.519.225	7.019.262
Deposita	389.750	372.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.908.975	7.391.498
Kortfristet del af langfristet gæld	495.000	482.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.209	89.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	930.116	0
Anden gæld	93.647	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.972	571.690
Gældsforpligtelser i alt	8.513.947	7.963.188
Passiver i alt	9.167.577	10.554.575
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2014	2.541.568	4.113.668
Afgang i årets løb	0	-1.572.100
Kostpris 31. december 2014	<u>2.541.568</u>	<u>2.541.568</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	5.458.432	11.786.332
Årets regulering til dagsværdi	0	-5.900.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-427.900
Regulering til dagsværdi 31. december 2014	<u>5.458.432</u>	<u>5.458.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
<p>Ejendommens offentlige vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør kr. 5.900.000</p>		
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	91.387	8.116.017
Årets overførte overskud eller underskud	62.243	-8.024.630
	<u>153.630</u>	<u>91.387</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
	<u>500.000</u>	<u>2.500.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve til rest kr. 7.014.225 i ejendommen ved Amagerbanen 25-27.</p>		

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Talpilot, Prinsessegade 18 kl, 1422 København K

JN Ejendomselskab ApS, Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

Jakob Lee Jensen, Sankt Annæ Gade 36, 2, 1416 København K